# "נקודה טובה" – מסע בשבילי הרוח של עם ישראל

(גיליון 32)

- שנת תשפ"א גיליון "נשא" – יא' סיון תשפ"א, 22 למאי 2021

לע"נ אמו"ר ר' יוסף-חיים ב"ר יעקב רוט ז"ל

ב"ה

## **"נקודה טובה" לפרשת "נשא" – סיפורו של נזיר**

דתות רבות רואות בתופעת הנזירות, את פסגת הרוחניות. נזירות שכל כולה התבודדות וריחוק מחיי העולם, פרישות מחיי הנישואין, סגפנות, עבודה פיזית והסתפקות במועט. נזירות שכל כולה שקט ושלווה והתבוננות פנימית.